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ADRESSAT ADRESSE PNR POSTSTED E-POSTADR.

KOMMUNE
Sunndal kommune/Barnerepresentant/HelsetjenestenBritt iren Bæverfjord britt.iren.beverfjord@sunndal.kommune.n

Sunndal kommune/Plan-, miljø- og næringstjenestenAnne Guri Aase anne.guri.aase@sunndal.kommune

Sunndal kommune/Tekniske tjenester Jan Erik Holthe jan.erik.holthe@sunndal.kommune.no

Sunndal kommune/Kulturtjenesten Ole Magne Ansnes ole.magne.ansnes@sunndal.kommune.n

Sunndal kommune/Grunnskoletjenesten Gerd Anne Brattvik gerd.anne.brattvik@sunndal.kommune.n

Sunndal kommune/Barnehagetjenesten Mona Reinset mona.reinset@sunndal.kommune.no

Sunndal kommune/Helse- og omsorgstjenesten Anne Berit Vullum anne.berit.vullum@sunndal.kommune.no

Sunndal eldreråd per.ole.bratset@sunndal.kommune.no

Rådet for mennsker med nedsatt funksjonsevne per.ole.bratset@sunndal.kommune.no

Sunndal ungdomsråd Kjersti Ramsøy-Halle kjersti.ramsoy.halle@sunndal.kommune.

FYLKE OG STAT
Møre og Romsdal fylkeskommune Postboks 2500 6404 MOLDE post@mrfylke.no

Statsforvaltaren i Møre og Romsdal Postboks 2520 6404 MOLDE sfmrpost@statsforvalteren.no

Statens vegvesen firmapost@vegvesen.no

Mattilsynet Postboks 383 2381 BRUMUNDDAL postmottak@mattilsynet.no

ANDRE
Sunndal Energi KF Mongstugata 9 6600 SUNNDALSØRA firmapost@sunndalenergi.no

Nordmøre og Romsdal brann og redning IKS Rådhusplassen 1 6413 Molde postmottak@norbr.no

RELACOM A/S Mongstugt. 9 6600 SUNNDALSØRA relacom.sda@sunndals.net

Miljøretta helsevern Surnadal kommune 6650 SURNADAL oddrun.fiske@surnadal.kommune.no

Statnett SF firmapost@statnett.no

Statnett Sunndalsøra Sjølsengvegen 64 6600 SUNNDALSØRA firmapost@statnett.no

Sunndal næringsselskap AS Auragata 3 6600 SUNNDALSØRA post@suns.no

Sunndal næringsforening torstein@tottem.no

Mongstu Eiendom AS Auragata 3 post@suns.no

Telekroken AS tsfossum@online.no

Detalj Sunndal Eiendom AS lars.ove.breivik@coopmore.no
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